Решение Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" Республики Адыгея от 16 сентября 2021 г. N 189-рс
"О внесении изменений в Решение Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" от 28 мая 2014 года N 55-рс "Об утверждении Положения о финансовом управлении администрации муниципального образования "Город Майкоп"

[bookmark: sub_1]1. Внести в Положение о финансовом управлении администрации муниципального образования "Город Майкоп", утвержденное Решением Совета народных депутатов муниципального образования "Город Майкоп" от 28.05.2014 N 55-рс, следующие изменения:
[bookmark: sub_2]1) пункт 3.4 раздела 3 признать утратившим силу;
[bookmark: sub_3]2) пункт 5.1 раздела 5 изложить в следующей редакции:
"5.1. В структуру управления входят следующие отделы:
- отдел прогнозирования и анализа доходов бюджета;
- бюджетный отдел;
- отдел планирования и анализа расходов бюджета;
- отдел финансово-правового и методологического обеспечения;
- отдел учета и отчетности;
- отдел административно-аналитического и информационного обеспечения.".
[bookmark: sub_4]2. Опубликовать настоящее Решение в газете "Майкопские новости".
[bookmark: sub_5]3. Настоящее Решение вступает в силу с 01.01.2022.

	Председатель
Совета народных депутатов
муниципального образования
"Город Майкоп"
	А.Е. Джаримок

	Исполняющий обязанности
 Главы муниципального образования
 "Город Майкоп"
	С.В. Стельмах

г. Майкоп
16 сентября 2021 года
N 189-рс

[bookmark: _GoBack]